
UCHWAŁA NR XXVII/330/2013
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Łodygowice prawa własności działek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 poz. 594) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191 z późn. 
zm.). 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wystąpić do Wojewody Śląskiego o nieodpłatne przekazanie na własność Gminy 
Łodygowice prawa własności nieruchomości położonych w Łodygowicach, będących własnością Skarbu Państwa, 
oznaczonych numerami: 2, 119, 137, 147, 154, 179, 184, 187, 209, 220, 260, 328, 335, 344, 352, 365, 379, 393, 
406, 420, 444, 476, 477, 497, 501, 509, 513, 540, 549, 587, 647, 683, 708, 749, 3548, 3613, 6188, 6257, 6259, 757, 
761, 787, 812, 828, 910/2, 976, 984, 994, 999, 1008, 1042, 1045, 1061, 1109, 1132, 1135, 1146, 1258, 1264, 1290, 
1443, 1452, 1498, 1514, 1532, 1568, 1578, 1620, 1621, 1624, 1645, 1646, 1667, 1684, 1687, 1702, 1730, 1902, 
1903, 1956, 2062, 2070, 2113, 2136, 2141, 2148, 2184, 2193, 2203, 2205, 2240, 2258, 2262, 2265, 2271, 2294, 
3040, 3042, 3047, 3057, 3105, 3168, 3191, 3204, 3290, 3292/1, 3316, 3322, 3335, 3337, 3361, 3365, 3391, 3397, 
3423, 3443, 3451/1, 3451/2, 3456, 3479/2, 3484/2, 3494/1, 3512, 3520, 3522, 3526, 3532, 3540, 3614, 3619, 3622, 
3645, 3651, 3681, 3682, 3702, 3722/4, 3804, 3814, 3816, 3819, 3952, 3987, 4018, 4057, 4076, 4083, 4108, 4121, 
4138. 

§ 2. Dla działek prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Żywcu Księga Wieczysta nr BB1Z/00116283/1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: D40F0CC0-4FEE-4842-AA3B-B44F7A0A54D1. Podpisany Strona 1




